

Styrelsen för

**Omnica Konsult AB**  
Org nr 556827-2982

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2023 – 31 december 2023

<b>Innehåll:</b>	<b>sida</b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>1</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>2</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>2</b>
<b>Tilläggsupplysningar</b>	<b>3</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>4</b>

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 15 juni 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gyetorp, Fjälkinge, 240630



Daniel Andersson  
Styrelsens ordförande

Styrelsen för Omnica Konsult AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

I den här årsredovisningen anges belopp i SEK om inget annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Omnica Konsult AB utför IT-konsultuppdrag, textproduktion till reklam, PR och andra skriftliga material samt musikproduktion och förvaltning av STIM-rättigheter.

### Ägarförhållande

Bolaget ägs sedan starten till 100% av Daniel Andersson, 780313-3532.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Verksamheten bedrivs i en hyrd kontorslokal på Gyetorp i Fjälkinge, samt även till viss del via möten eller arbete hos kunder. Omsättningen har ökat från föregående år på grund av ökade uppdrag i konsultavtal med en kund.

### Framtida utveckling

Någon i nuläget planerad utökning eller förändring av verksamheten finns inte för 2023.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	734 841	499 253	329 748	318 358	121 710
Resultat efter finansiella poster	705 027	472 377	304 335	290 196	103 865
Soliditet	80%	91%	85%	86%	97%

### Resultatdisposition

Medel att disponera	
Årets resultat	705 027
Skatt	145 235
<b>Summa</b>	<b>559 792</b>
<b>Förslag till disposition</b>	
Utdelning	204 325
Ökning eget kapital	355 467
<b>Summa</b>	<b>559 792</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Vid:   
Daniel Andersson

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar och noter.

## Resultaträkning

	Not.	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		
Nettoomsättning		734 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		734 841
<i>Rörelsekostnader</i>		
Övriga externa kostnader		-38 953
Summa rörelsekostnader		-38 953
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>695 888</b>
<i>Finansiella poster</i>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 138
Summa finansiella poster		9 138
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>705 027</b>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>705 027</b>
<i>Skatter</i>		
Skatt på årets resultat		-145 235
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>559 792</b>

## Balansräkning

	Not	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Skattekonto		54 287
Kundfordringar		129 375
Övriga fordringar		0
Summa kortfristiga fordringar		183 662
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		1 399 243
Summa kassa och bank		1 399 243
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 582 905</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 582 905</b>

  
 Daniel Andersson

Not

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital (500 A-aktier)

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

*Fritt eget kapital*

Eget kapital

652 571

Årets resultat

559 792

*Summa fritt eget kapital*

1 212 363

**Summa eget kapital****1 262 363****Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

290 124

Övriga skulder

30 418

**Summa kortfristiga skulder****320 541****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 582 905****Tilläggsupplysningar****Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag.

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

**Avskrivningsmetod och avskrivningstid**

Inventarier

Linjär avskrivning på 5 år

**Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Not 2 Medelantalet anställda**

Medeltalet anställda män

0

Medeltalet anställda kvinnor

0

**Medeltalet anställda totalt****0**

Undi:   
Daniel Andersson

**Not 3 Inventarier per 2023-12-31**

Inventarie	Inköpsår	Ex moms	Restvärde	Kommentar
Skrivare Brother	2012	1487	0	
Kontersmöbel Slope XL	2012	1276	0	Utrangerad
Skärm Dell	2013	1870	0	
Canon EOS 1100D	2013	2152	0	
Mac Mini	2015	5255	0	
Videokamera Canon	2015	2392	0	
Samsung SSD HD t Mac	2016	703	0	
Mikrofoner, ADA8200	2016	6148	0	
JV1080	2016	1500	0	
Event monitorer	2016	2000	0	
Emu-Ljudkort	2016	1000	0	Utrangerad
V-amp	2016	200	0	Utrangerad
Pro Tools + iLok2	2016	1969	0	Utrangerad
Laptop HP	2018	7192	0	Utrangerad
Stationär dator	2020	10128	0	Köpt i delar
Pixel 4a5g	2021	4396	0	
Apple Ipad 64GB(gen9)	2022	3032	0	
Asus Router	2022	1592	0	
HP Envy laptop	2023	14418	0	

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

Ofakturerade pågående arbeten till fast pris finns per 2023-12-31 ej.

**Not 5 Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Ej reg aktiekapital	Uppskriv- ningsfond	Reservfond	Överkurs - fond	Fond för verkligt värde	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång.	50 000	0	0	0	0	0	652 570
Årets resultat							559 792
Utdelning							-204 325
Balanseras i ny räkning							355 467
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	0	0	0	1 008 037

**Gytorp, Fjälkinge, 2024-05-21**



Daniel Andersson

Styrelsens ordförande

Vidi:   
Daniel Andersson